DH.02.03.03.211.004D

義歯工程の驚くべき省力化と経済性

お湯で溶けるベースプレート

メルトベースプレートに色調イエローとピンクを追加しました。

「メルトベースプレート ハードタイプ ピンク」
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

メルトベースプレートに「メルトベースプレートハードタイプ ピンク」を追加発売させて

いただきます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

従来品：メルトベースプレートハードタイプ⇒メルトベースプレートハードタイプ イエロー

新 色 ：メルトベースプレートハードタイプ ピンク

敬具

★即時重合レジンが接着しますので、クラスプ等維持装置の固定が可能です！

●脱ロウ時にパラフィンワックスと同様に溶ける溶融性があります。

●パラフィンワックスと同様の操作性があります。

<発売日>    ２０１６年 ７月 ６日

上記価格は税抜きです

・製造販売元：デンケン・ハイデンタル株式会社   ・一般的名称：歯科用ベースプレート

・クラス分類：（クラスⅠ）一般医療機器 ・届出番号：26B2X10018M00087 ・特定保守：非該当 ・設置管理：非該当

D-HIGHDENTALNEWS vol.211

2016.7吉日

商品
番号 品  名

包装
単位 標準価格 GS1 コード

1882
メルトベースプレート

ハードタイプ イエロー

30枚 7,500

4560230218829

1884
メルトベースプレート

ハードタイプ ピンク
4560230218843

追加発売